
ШКОЛА ЗА УЧЕНИКЕ ОШТЕЋЕНОГ ВИДА 

         "ВЕЉКО РАМАДАНОВИЋ" 

01 Број: 136/15 

Датум: 20.03.2020. године 

З Е М У Н, Цара Душана 143 

 

На основу члана 108. став 1. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник 

РС" бр.124/12, 14/15, 68/15) а у вези са чланом 39. Закона о јавним набавкама и 

усвојеног Извештаја Комисије о стручној оцени понуда бр. 136/14 од 20.03.2020 

. године у поступку јавне набавке мале вредности по партијама за набавку  

животних намирница, Директор Школе за ученике оштећеног вида  “Вељко 

Рамадановић” из Земуна, ул.Цара Душана бр.143, доноси  

 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

 

којом уговоре за набавку животних намирница по партијама наручилац додељује 

следећим понуђачима:  

БРОЈ 

ПАРТИЈЕ НАЗИВ ПАРТИЈЕ Изабрани понуђач 

I Хлеб и коре 

AS Braća Stanković d.o.o. 

Бегаљица, Бориса Кидрича 1 

 

II Колонијална роба 

"АВАЛА МЕРКУР" д.о.о., 

Београд, Милана Распоповића 

12         

 

III Производи од воћа и поврћа  

"АВАЛА МЕРКУР" д.о.о., 

Београд, Милана Распоповића 

12         

 

IV 

Суви монокомпонентни зачини 

,дехидрисани производи, сирове 

семенке, слатки прашкасти 

производи 

"АВАЛА МЕРКУР" д.о.о., 

Београд, Милана Распоповића 

12         

 

V 

Кондиторски производи - кекс, 

чоколада 

"АВАЛА МЕРКУР" д.о.о., 

Београд, Милана Распоповића 

12         

 

VI Рибље  конзерве 

"АГРО БАЧКА ПРОМЕТ" доо, 

Јурија Гагарина 28, Нови 

Београд                

 

VII Свеже месо (јунеће и свињско) 

СЗТР "ЂУРЂЕВИЋ", 

Суботиште , Индустријска зона 

1,  



VIII Пилеће месо 

"ПАЛАНКА ПРОМЕТ"д.о.о., 

Смедеревска Паланка, Змај 

Јовина 14 

 

IX 

Месне прерађевине и сухомеснати 

производи 

СЗТР "ЂУРЂЕВИЋ", 

Суботиште , Индустријска зона 

1,  

X Смрзнуто поврће и воће 

"КРУНА КОМЕРЦ" доо,  

Београд, Смедеревски пут 25 д                  

 

XI Смрзнута риба 

"АГРО БАЧКА ПРОМЕТ" доо, 

Јурија Гагарина 28, Нови 

Београд                

 

XII Млеко и млечни производи 

"КРУНА КОМЕРЦ" доо,  

Београд, Смедеревски пут 25 д                  

 

XIII Свеже поврће и воће 

"ПАЛАНКА ПРОМЕТ"д.о.о., 

Смедеревска Паланка, Змај 

Јовина 14 

 

XIV Смрзнути пекарски производи 

„NENSICO“ Београд, 

Вишњица, Маршала Тита 88 

 

XV Jaja 

"АГРО-БАЧКА"д.о.о., Нови 

Београд, Јурија Гагарина 28 

 

 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Одлука наручиоца о додели уговора је донета након спроведеног  поступка јавне 

набавке мале вредности за набавку животних намирница за исхрану ученика. 

Број јавне набавке: 1.1.1. 

Предмет јавне набавке је набавка добара-животне намирнице  по партијама. 

Предметна набавка је дефинисана у Општем речнику набавке на позицији храна, 

пиће, дуван и сродни производи (ознака 15000000).  

Вредност предметне набавке у поступку јавне набавке мале вредности како 

наручилац процењује и очекује је око 4.895.919,00 динара без пдв за период од 

годину од дана закључења уговора.  

 

 

 

 

 

 



Процењена вредност предметне јавне набавке по партијама износи: 

 

БРОЈ 

ПАРТИЈЕ НАЗИВ ПАРТИЈЕ 

Процењена вредност по 

партијама  

I Хлеб и коре 140.000,00 

II Колонијална роба 251.000,00 

III Производи од воћа и поврћа  232.000,00 

IV 

Суви монокомпонентни зачини 

,дехидрисани производи, сирове 

семенке, слатки прашкасти 

производи  94.000,00 

V 

Кондиторски производи-кекс, 

чоколада 141.000,00 

VI Рибље конзерве   85.000,00 

VII Свеже месо (јунеће и свињско) 680.000,00 

VIII Пилеће месо 300.000,00 

IX 

Месне прерађевине и сухомеснати 

производи 440.919,00 

X Смрзнуто поврће и воће 250.000,00 

XI Смрзнута риба 155.000,00 

XII Млеко и млечни производи 867.000,00 

XIII Свеже поврће и воће 590.000,00 

XIV Смрзнути пекарски производи 480.000,00 

XV Jaja 190.000,00 

  

УКУПНО ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДОСТ 

ЈАВНЕ НАБАВКЕ  4.895.919,00 

 

 



Поступак отварања понуда спроводи  се дана 19.03.2020. године са почетком у 

16.30 сати у просторијама Школе за ученике оштећеног вида “Вељко Рамадановић” 

из Земуна, ул. Цара Душана бр.143. 

 

Поступак отварања понуда спровела је  Комисија наручиоца у следећем саставу: 

 

1. Драгана Ивић, дипл. дефектолог, наставник, Председник комисије 

2. Весна Петровић, дипл. економиста, шеф рачуноводства, члан 

3. Милош Кукуљ, дипл.правник, сертификовани службеник за јавне набавке,   

            члан 

 

Поступку отварања понуда нису присуствовали представници понуђача.   

 

Поступку отварања понуда присустовала је  и Биљана Шапоњић, секретар Школе 

која води записник о отварању понуда.  

 

Комисија је у поступку констатовала да су наручиоцу благовремено пристигле 

понуде следећих понуђача:  

 

Број под којим је понуда        Назив или шифра понуђача       Датум пријема        Сат 

 Заведена 

  

1.  136/6                       „AS-BRAĆA STANKOVIĆ“ doo            19.03.2020.г.        08,21 

 

2.  136/7                       "АГРО БАЧКА ПРОМЕТ" доо               19.03.2020.г.        09,00 

 

3.  136/8                        СЗТР "ЂУРЂЕВИЋ"                               19.03.2020.г.        09,05                        

  

4.  136/9                        "ПАЛАНКА ПРОМЕТ" доо                   19.03.2020.г.        09,35 

 

5.  136/10                       „АВАЛА МЕРКУР“доо                         19.03.2020.г.        10,25                                   

                                                   

6.  136/11                        „NENSICO“ doo                                     19.03.2020.г.        10,30 

 

7.  136/12                        „КРУНА -КОМЕРЦ" доо                      19.03.2020.г.        11,10 

 

  

Комисија је констатовала да неблаговремених понуда нема у предметном поступку 

јавне набавке. 

 

 

 

 

 



Назив или шифра понуђача, број под којим је понуда заведена и цене из 

понуде и евентуални други подаци о понуди (уноси се за сваког понуђача 

посебно): 

 

 

ПАРТИЈА БР.1 – ХЛЕБ И КОРЕ 

 

1.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА: AS Braća Stanković d.o.o. Бегаљица, 

Бориса Кидрича 1 

 

 Понуђена цена: 124.335,00 без пдв, 136.768,50 са пдв 

 Рок испоруке: 1 дан 

 Место испоруке: ФЦО магацин купца 

 Рок и начин плаћања: 45 дана вирманом 

 Важност понуде: 120 дана 

 

 

 

ПАРТИЈА БР.2 – КОЛОНИЈАЛНА РОБА 

 

1.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА: "АВАЛА-МЕРКУР" доо, Београд, 

Милана Распоповића 12 

Понуђена цена: 240.680,00 без пдв, 269.357,00 са пдв 

 Рок испоруке: 1 дан 

 Место испоруке: ФЦО магацин купца 

 Рок и начин плаћања: 45 дана вирманом 

 Важност понуде: 130 дана 

 

 

ПАРТИЈА БР.3 – ПРОИЗВОДИ ОД ВОЋА И ПОВРЋА 

 

1.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА: "АВАЛА МЕРКУР" д.о.о., Београд, 

Милана Распоповића 12 

 

Понуђена цена: 228.815,00 без пдв, 273.918,00 са пдв 

 Рок испоруке: 1 дан 

 Место испоруке: ФЦО магацин купца 

 Рок и начин плаћања:45 дана вирманом 

 Важност понуде: 130 дана 

 

ПАРТИЈА БР.4 – Суви монокомпонентни зачини, дехидрисани производи, 

сирове семенке, слатки прашкасти производи 

 

1.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА:  "АВАЛА МЕРКУР" д.о.о., Београд, 

Милана Распоповића 12 

 



Понуђена цена: 90.950,50 без пдв, 108.753,40 са пдв 

 Рок испоруке: 1 дан 

 Место испоруке: ФЦО магацин купца 

 Рок и начин плаћања:45 дана вирманом 

 Важност понуде: 130 дана 

 

 

ПАРТИЈА БР.5 – КОНДИТОРСКИ ПРОИЗВОДИ-КЕКС,ЧОКОЛАДА 

 

1.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА: "АВАЛА МЕРКУР" д.о.о., Београд, 

Милана Распоповића 12         

 

Понуђена цена: 116.600,00 без пдв, 139.920,00 са пдв 

 Рок испоруке: 1 дан 

 Место испоруке: ФЦО магацин купца 

 Рок и начин плаћања:45 дана вирманом 

 Важност понуде: 130 дана 

 

ПАРТИЈА БР.6 – РИБЉЕ И КОНЗЕРВЕ 

 

1.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ : "АГРО БАЧКА ПРОМЕТ" доо, Јурија Гагарина 28, 

Нови Београд                

Понуђена цена: 80.000,00 без пдв, 96.000,00 са пдв 

 Рок испоруке: 1 дан 

 Место испоруке: ФЦО магацин купца 

 Рок и начин плаћања: 45 дана вирманом 

 Важност понуде: 120 дана 

 

2.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА:"ПАЛАНКА ПРОМЕТ"д.о.о., 

Смедеревска Паланка, Змај Јовина 14 

 

Понуђена цена: 80.500,00 без пдв, 96.600,00 са пдв 

 Рок испоруке: 24 сата  

 Место испоруке: ФЦО магацин купца 

 Рок и начин плаћања: 45 дана вирманом 

 Важност понуде: 120 дана 

 

3.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА: "АВАЛА МЕРКУР" д.о.о., Београд, 

Милана Распоповића 12         

                  

Понуђена цена: 81.500,00 без пдв, 97.800,00 са пдв 

 Рок испоруке: 1 дан 

 Место испоруке: ФЦО магацин купца 

 Рок и начин плаћања: 45 дана вирманом 

 Важност понуде: 130 дана 

 



 

ПАРТИЈА БР.7 – СВЕЖЕ МЕСО (ЈУНЕЋЕ И СВИЊСКО) 

 

1.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА: СЗТР "ЂУРЂЕВИЋ", Суботиште, 

Индустријска зона ББ                     

 

Понуђена цена: 611.500,00 без пдв, 672.650,00 са пдв 

 Рок испоруке: 24 сата 

 Место испоруке: ФЦО магацин купца 

 Рок и начин плаћања: 45дана вирманом 

 Важност понуде: 120 дана 

 

2.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА:"ПАЛАНКА ПРОМЕТ"д.о.о., 

Смедеревска Паланка, Змај Јовина 14 

 

Понуђена цена: 614.000,00 без пдв, 675.400,00 са пдв 

 Рок испоруке: 24 сата  

 Место испоруке: ФЦО магацин купца 

 Рок и начин плаћања: 45 дана вирманом 

 Важност понуде: 120 дана 

 

ПАРТИЈА БР.8 – ПИЛЕЋЕ МЕСО 

 

 

1.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА: СЗТР "ЂУРЂЕВИЋ", Суботиште , 

Индустријска зона ББ                     

 

Понуђена цена: 257.680,00 без пдв, 283.448,00 са пдв 

 Рок испоруке: 24 сата 

 Место испоруке: ФЦО магацин купца 

 Рок и начин плаћања:45 дана вирманом 

 Важност понуде: 120 дана 

 

 

2.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА: "ПАЛАНКА ПРОМЕТ"д.о.о., 

Смедеревска Паланка, Змај Јовина 14 

 

Понуђена цена: 240.380,00 без пдв, 264.418,00 са пдв 

Рок испоруке: 24 сата  

 Место испоруке: ФЦО магацин купца 

 Рок и начин плаћања: 45 дана вирманом 

 Важност понуде: 120 дана 

 

 

ПАРТИЈА БР.9 – МЕСНЕ ПРЕРАЂЕВИНЕ И СУХОМЕСНАТИ ПРОИЗВОДИ 

 



1.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА: СЗТР "ЂУРЂЕВИЋ", Суботиште, 

Индустријска зона ББ                     

 

Понуђена цена: 420.600,00 без пдв, 504.720,00 са пдв 

 Рок испоруке: 24 сата 

 Место испоруке: ФЦО магацин купца 

 Рок и начин плаћања: 45 дана вирманом 

 Важност понуде: 120 дана 

 

2.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА: "ПАЛАНКА ПРОМЕТ"д.о.о., 

Смедеревска Паланка, Змај Јовина 14 

 

Понуђена цена: 424.320,00 без пдв, 509.052,00 са пдв 

Рок испоруке: 24 сата  

 Место испоруке: ФЦО магацин купца 

 Рок и начин плаћања: 45 дана вирманом 

 Важност понуде: 120 дана 

 

ПАРТИЈА БР.10 – СМРЗНУТО ПОВРЋЕ И ВОЋЕ 

 

1.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА: „КРУНА КОМЕРЦ“ доо, Смедеревски 

пут 25Д, Београд 

 

Понуђена цена: 215.800,00 без пдв, 237.380,00 са пдв 

 Рок испоруке: 24 сата  

 Место испоруке: ФЦО магацин купца 

 Рок и начин плаћања:45 дана вирманом 

 Важност понуде: 120 дана 

 

ПАРТИЈА БР.11 – СМРЗНУТА РИБА 

 

1.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ : "АГРО БАЧКА ПРОМЕТ" доо, Јурија Гагарина 28, 

Нови Београд                

Понуђена цена: 144.000,00 без пдв, 172.800,00 са пдв 

 Рок испоруке: 1 дан 

 Место испоруке: ФЦО магацин купца 

 Рок и начин плаћања: 45 дана вирманом 

 Важност понуде: 120 дана 

 

 

2.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА: „КРУНА КОМЕРЦ“ доо, Смедеревски 

пут 25Д, Београд 

Понуђена цена: 176.700,00 без пдв, 212.040,00 са пдв 

 Рок испоруке: 24 сата  

 Место испоруке: ФЦО магацин купца 

 Рок и начин плаћања:45 дана вирманом 



 Важност понуде: 120 дана 

 

 

ПАРТИЈА БР.12 –  МЛЕКО И МЛЕЧНИ ПРОИЗВОДИ 

 

1.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА: "ПАЛАНКА ПРОМЕТ"д.о.о., 

Смедеревска Паланка, Змај Јовина 14 

 

Понуђена цена: 1.284.350,00 без пдв, 1.519.485,00 са пдв 

 Рок испоруке: 24 сата  

 Место испоруке: ФЦО магацин купца 

 Рок и начин плаћања: 45 дана вирманом 

 Важност понуде: 120 дана 

 

 

 

 

2.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА: „КРУНА КОМЕРЦ“ доо, Смедеревски 

пут 25Д, Београд 

 

Понуђена цена: 862.620,00 без пдв, 1.014.721,00 са пдв 

 Рок испоруке: 24 сата  

 Место испоруке: ФЦО магацин купца 

 Рок и начин плаћања:45 дана вирманом 

 Важност понуде: 120 дана 

 

 

ПАРТИЈА БР.13 – СВЕЖЕ ПОВРЋЕ И ВОЋЕ 

 

1.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА: "ПАЛАНКА ПРОМЕТ"д.о.о., 

Смедеревска Паланка, Змај Јовина 14                         

 

Понуђена цена: 575.150,00 без пдв, 632.665,00 са пдв 

Рок испоруке: 24 сата  

 Место испоруке: ФЦО магацин купца 

 Рок и начин плаћања: 45 дана вирманом 

 Важност понуде: 120 дана 

 

 

ПАРТИЈА БР.14 – СМРЗНУТИ ПЕКАРСКИ ПРОИЗВОДИ 

 

1.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА: „NENSICO“ Београд, Вишњица, 

Маршала Тита 88 

 

Понуђена цена: 455.050,00 без пдв, 500.555,00 са пдв 

 Рок испоруке: 1 дан 



 Место испоруке: ФЦО магацин купца 

 Рок и начин плаћања: 45 дана вирманом 

 Важност понуде: 120дана 

 

ПАРТИЈА БР.15 –  ЈАЈА 

 

1.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА: "АГРО-БАЧКА"д.о.о., Нови Београд, 

Јурија Гагарина 28 

 

Понуђена цена: 163.800,00 без пдв, 180.180,00 са пдв 

 Рок испоруке: 1 дан 

 Место испоруке: ФЦО магацин купца 

 Рок и начин плаћања: 45 дана вирманом 

 Важност понуде: 120 дана 

 

Комисија наручиоца је као неприхватљиве  одбила доле наведене понуде понуђача 

(по партијама) из разлога што исте превазилазе процењену вредност наведених 

партија: 

 

XI Смрзнута риба 

"КРУНА КОМЕРЦ" доо,  

Београд, Смедеревски пут 25 д                  

 

XII Млеко и млечни производи 

• "ПАЛАНКА ПРОМЕТ"д.о.о., 

Смедеревска Паланка, Змај 

Јовина 14; 

•  

 

 

Понуде понуђача достављених у предметној јавној набавци за све остале 

партије изузев горе наведених су од стране Комисије наручиоца оцењене као 

прихватљиве. 

Критеријум за  избор најприхватљивијих  понуда за наручиоца  је критеријум 

НАЈНИЖЕ ПОНУЂЕНА ЦЕНА. 

 

У предметној јавној набавци сходно горе наведеном критеријуму, на предлог 

Комисије в.д.директора је донео одлуку о додели уговора којом ће уговоре 

доделити следећим понуђачима по доле наведеним партијама: 

 

БРОЈ 

ПАРТИЈЕ НАЗИВ ПАРТИЈЕ Изабрани понуђач 

I Хлеб и коре 

AS Braća Stanković d.o.o. 

Бегаљица, Бориса Кидрича 1 

 

II Колонијална роба 

"АВАЛА МЕРКУР" д.о.о., 

Београд, Милана Распоповића 

12         



 

III Производи од воћа и поврћа  

"АВАЛА МЕРКУР" д.о.о., 

Београд, Милана Распоповића 

12         

 

IV 

Суви монокомпонентни зачини 

,дехидрисани производи, сирове 

семенке, слатки прашкасти 

производи 

"АВАЛА МЕРКУР" д.о.о., 

Београд, Милана Распоповића 

12         

 

V 

Кондиторски производи - кекс, 

чоколада 

"АВАЛА МЕРКУР" д.о.о., 

Београд, Милана Распоповића 

12         

 

VI Рибље  конзерве 

"АГРО БАЧКА ПРОМЕТ" доо, 

Јурија Гагарина 28, Нови 

Београд                

 

VII Свеже месо (јунеће и свињско) 

СЗТР "ЂУРЂЕВИЋ", 

Суботиште , Индустријска зона 

1,  

VIII Пилеће месо 

"ПАЛАНКА ПРОМЕТ"д.о.о., 

Смедеревска Паланка, Змај 

Јовина 14 

 

IX 

Месне прерађевине и сухомеснати 

производи 

СЗТР "ЂУРЂЕВИЋ", 

Суботиште , Индустријска зона 

1,  

X Смрзнуто поврће и воће 

"КРУНА КОМЕРЦ" доо,  

Београд, Смедеревски пут 25 д                  

 

XI Смрзнута риба 

"АГРО БАЧКА ПРОМЕТ" доо, 

Јурија Гагарина 28, Нови 

Београд                

 

XII Млеко и млечни производи 

"КРУНА КОМЕРЦ" доо,  

Београд, Смедеревски пут 25 д                  

 

XIII Свеже поврће и воће 

"ПАЛАНКА ПРОМЕТ"д.о.о., 

Смедеревска Паланка, Змај 

Јовина 14 

 

XIV Смрзнути пекарски производи 

„NENSICO“ Београд, 

Вишњица, Маршала Тита 88 

 



XV Jaja 

"АГРО-БАЧКА"д.о.о., Нови 

Београд, Јурија Гагарина 28 

 

 

На основу изнетог, донета је одлука као у диспозитиву. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против ове одлуке може се поднети Захтев за 

заштиту права у року од 5 (пет) дана од дана објављивања Одлуке о додели уговора 

на порталу Управе за јавне набавке. 

Захтев за заштиту права подноси се наручиоцу. 

Копију Захтева за заштиту права подносилац истовремено доставља Комисији за 

заштиту права. 

Обавештење о закљученим уговорима у предметној јавној набавци наручилац ће 

објавити на Порталу Управе за јавне набавке и интернет страници наручиоца. 

 

 

                                                                В.Д.ДИРЕКТОРА   

                                                                ШКОЛЕ ЗА УЧЕНИКЕ ОШТЕЋЕНОГ ВИДА  

                                                                „ВЕЉКО РАМАДАНОВИЋ“ 

 

                                                                 Јелена Вукић 
 


